[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2013 года

№ 186
О внесении изменений в решение городской
Думы городского округа Шуя  от 30.05.2013
№ 111 «Об утверждении Положения о порядке
управления и распоряжения земельными
участками, находящимися в собственности
городского округа Шуя»
           В соответствии с экспертным заключением главного управления Правительства Ивановской области № 741 от 06.09.2013 на решение городской Думы городского округа Шуя  № 111 от 30.05.2013 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности городского округа Шуя», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя, городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение городской Думы городского округа Шуя от 30.05.2013 № 111 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности городского округа Шуя» следующие изменения:
          1.1. В преамбуле решения слово «установления», заменить на слово «управления».
1.2.   В разделе 5 Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности городского округа Шуя, после пункта 5.9. нумерацию пунктов: «6.0» заменить на «5.10», «6.1» заменить на «5.11», «6.2» заменить на «5.12»
  1.3. В разделе 6 Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в собственности городского округа Шуя, в подпункте 20 пункта 6.1. слова «и государственного», заменить на слова « из государственного»
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

        Т.Ю. АЛЕКСЕЕВА
____________ 2013г.